
БАВАРИЯ ПРЕМИУМ

КУРПФАЛЬЦ БРОЙ   

ДЖОУС АТОМНАЯ ПРАЧЕЧНАЯ 

ХОЛЬСТЕН  Б/А 

ПИВО И СИДР

КАЛЬЯН 

 

АЛКОГОЛЬНЫЕ  КОКТЕЙЛИ

890₽

1190₽

АБСОЛЮТ  50  

 

СИДР ЧЕСТЕРС ЭПЛ

0.5

0.45

0.5

0.5

0.5

СИДР ЧЕСТЕРС ГРУША 0.5

 

БЕЛУГА  50   

 
 

  

ДЖИМ БИМ  50

 

  ВОДКА 

ВИСКИ 

СИДР ЧЕСТЕРС ВИШНЯ 0.5

БОМБЕЙ САПФИР  50

КРЕПКИЕ НАПИТКИ  

 

БАРРИСТЕР 50

 

 

ДЖЕМЕСОН 

  

 
 

 ПОУГС  50  

 50

РОЗОВОЕ
ПИНО ГРИДЖОАЛЛА МОДА  750 

БЕЛОЕ

КРАСНОЕ

 

 

 АНАНАС
₽+ 650

 ГРЕЙПФРУТ
₽+ 550

ГРАНАТ
₽+ 450

 WTO/BONCHE
₽1290

  

ШИРАЗ АВСТРАЛИЯ 

 750 

В БУДНИЕ ДНИ 
до 18:00

В ВЫХОДНЫЕ 
и после 18:00

  

ВИНО ВИНО• ВИНО• ВИНО• ВИНО• ВИНО• ВИНО• ВИНО•

Èãðèñòîå

 

 

ДЖИН 

СКАЧАЙТЕ 

 

 

ПОЛУЧАЙТЕ
    БАЛЛЫ

ПРОМОКОД 3434

НАШЕ ПРИЛОЖЕНИЕ 

ВИНО• ВИНО• ВИНО• ВИНО•

ПИНО ГРИДЖО АЛЛА МОДА  750

Сухое / Италия, Венето 

РИСЛИНГ ХАЙ БЕЙ  750

Сухое  / Россия  

РИСЛИНГ ВАЙНХАУС  750

 
Сухое  / Германия  

 
ВИНЬЕ ВЕРДЕ ПАВАО  750

 

 
Полусухое / Португалия 

ШАРДОНЕ REDWOOD 750

Полусухое / США, Калифорния 

КАБЕРНЕ СОВИНЬОН REDWOOD 750

Сухое / США, Калифорния 

ВЕРДЕ
Сухое / Россия

ШАТО ТАМАНЬ СЕЛЕКТ БЛАН  
 

750

 
Сухое / России 

ИНЗОЛИЯ ГАТТО МАТТО  750

 

Сухое / Италия, Сицилия  

СОВИНЬОН БЛАН ЭЛЬ ПАРО  

 

750

Сухое / Чили, ценральная Долина  

ШАРДОНЕ G7 750

Сухое / Чили, ценральная Долина  

ШАТО ТАМАНЬ БРЮТ 
Россия   

125/750

ШАТО ТАМАНЬ ПОЛУСЛАДКОЕ 
Россия   

 

750

ПРОСЕККО 
Брют / Италия

3200₽

1800₽ 4950₽

4690₽

750

МАРТИНИ АСТИ 
Италия

750

МАРТИНИ БРЮТ   
Италия

750

 

КАБЕРНЕ СОВИНЬОН-МЕРЛО ЭЛЬ ПАРО    
Сухое / Чили  

   750

750

  

   

ПИНОТАЖ ДИП КРИК    

Сухой / ЮАР  
  

   

 
750

 

   

ШАТО ТАМАНЬ СЕЛЕКТ РУЖ  
Сухое / Россия

 

 

 

750

 

Сухое / Австралия 

Сухое / Италия,  Ломбардия  

ОРАНЖЕВОЕ
РКАЦИТЕЛИ КВЕВРИ  750 
Братья Асканели / Сухое / Грузия

РИСЛИНГ    ВЫСОКИЙ БЕРЕГ
Сухое / Россия 

БУШМИЛС  50

 125/750 

 

  ПИНО НУАР ХАЙ БЕЙ   
Сухой / Краснодарский край   

    125/750 

КАРМЕНЕРЕ ЭЛЬ ПАРО    
Сухое / Чили  

 

  

 

    

380₽

АПЕРОЛЬ
СПРИЦ
550₽

550₽

550₽

2610₽

430₽

590₽

430₽

390₽

350₽ 450₽

  390₽

390₽

390₽

  610₽

  450₽

   
520₽

ДАРК 
КЕМП
550₽

ГРАН
ДЖИН 
490₽

ЛИМОННЫЙ
ПОЦЕЛУЙ
450₽

ИРЛАНДСКИЙ
ПЕРСИК
550₽

 НЕГРОНИ 
550₽

ДАЙКИРИ
450₽

БЕЛЛИНИ
520₽

САНГРИЯ
450₽

ЛОНГ  
АЙЛЕНД
690₽

ДЖИН
КУРАНТ  
490₽

ПИНА  
КОЛАДА
550₽

МАРТИНИ
ФИЕРО
ТОНИК 

 

380₽
МАЙ ТАЙ
550₽

МОХИТО
450₽

550₽

370₽ / 2250₽

ДЕЛИКАТ
Полусухое / Россия

 125/750 

370₽ / 2250₽

ПИНО ГРИДЖО АНИМА АРИСТОВ
Сухое / Россия

 125/750 

390₽ / 2310₽ 2910₽

390₽ / 2370₽

2670₽

2750₽

2310₽

2570₽

2820₽

2310₽

2610₽

450₽ / 2710₽

2310₽2610₽

2410₽

2750₽ 2310₽

   125/750 КИНДЗМАРАУЛИ   
полусладкое / Грузия

  

   

380₽ / 2250₽

2810₽

2350₽

2310₽

 125/750 

БИ-52 RW
520₽

Л&Д

АЙИНГЕР ЛАГЕР ХЕЛЛЬ 

0.5 430₽

300₽/1800₽

Односолодовый/купажированный    

МИЛЛЕЗИМАТО АНИМА 750

Брют / Россия  

1850₽


